Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

Решение, принятое на заседании Правления

19 марта 2025 года № П-25-07

Заседание Правления Ассоциации СРО «ОСКО» проведено в заочной

форме с голосованием по вопросам повестки дня путем заполнения бюллетеня.

Дата и время, до которой принимались бюллетени, содержащие сведения о

голосовании членов Правления: до 16:30 часов 19 марта  2025 года.

В голосовании приняли участие следующие члены Правления:

1.   Баранов Юрий Анатольевич, Директор ООО «Рубеж»;

2.  Возвышаев Сергей Михайлович, Директор ООО фирмы

«Лифтмонтаж»;

3.      Голышев Роман Владимирович, Генеральный директор ООО

Спецзастройщик «Транс-Холдинг»;

4.      Исупов Юрий Геннадьевич, Старший Вице-президент Вятской ТПП;

5.      Касаткин Петр Андреевич, директор Ассоциации «ССКО»,

Председатель областного комитета Профсоюза строителей и промышленности

стройматериалов Кировской области, Почетный строитель России;

6.       Куклин Кирилл Владимирович, Директор ООО «Смарт – Строй»;

7.  Ложеницын Даниил Владимирович, директор ООО

«ЭнергоСтройСервис», Председатель Правления Ассоциации СРО «ОСКО»,

член Общественной палаты Кировской области;

8.  Москвин Эдуард Валентинович, Генеральный директор ООО ТК

«АСПЕКТ-СЕТИ»,  кандидат технических наук, доцент, Почетный строитель

России;

9.  Синцова Лариса Георгиевна, Директор ООО «СТРОЙТЕХ».

Из 15 членов Правления в голосовании приняли участие 9 членов, что

составляет 60% от общего числа членов Правления.

Заседание Правления считается правомочным. Кворум имеется.

  Повестка дня:

1.      О переносе даты очередного Общего собрания Ассоциации СРО

«ОСКО» с 02 апреля 2025 года на 08 апреля 2025 года

По вопросу № 1 повестки дня:

Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Перенести дату проведения очередного Общего собрания Ассоциации СРО

«ОСКО» с 02 апреля 2025 года  на 08 апреля 2025 года.

     Повестка исчерпана.

   Председатель Правления

        Ассоциации СРО «ОСКО»                                 Ложеницын Д.В.

   Подсчет голосов проводила

         Руководитель ОПиОР

         Ассоциации СРО «ОСКО»                                 Никитенко А.Л.